

# Årsredovisning för

## FTL AB

559319-6560

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Tobias Lundmark  
Styrelseledamot

2025-07-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FTL AB, 559319-6560, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åre kommun registrerades år 2021 och bedriver hantverkstjänster, fastighetskötsel, sportverksamhet, guidning i rörligt friluftsliv, handel med sport och friluft produkter och arbete i skog och mark.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	706 832	447 813	131 070	164 806
Resultat efter finansiella poster	89 273	17 112	-2 674	41 456
Soliditet %	45,2	65,9	38,8	53,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningens ökning beror till största delen av att företaget ökat försäljningen av varor.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	24 921	9 053
Balanseras i ny räkning		9 053	-9 053
Årets resultat			52 300
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>33 974</b>	<b>52 300</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	33 973
Årets resultat	52 300
<b>Summa</b>	<b>86 273</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	86 273
<b>Summa</b>	<b>86 273</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		706 832	447 813
Förändringar av lager av färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		51 600	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>758 432</b>	<b>447 813</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-511 754	-365 428
Övriga externa kostnader		-130 190	-56 048
Personalkostnader		-8 458	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 949	-9 267
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-669 351</b>	<b>-430 743</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>89 081</b>	<b>17 070</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		192	108
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-66
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>192</b>	<b>42</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>89 273</b>	<b>17 112</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-22 852	-4 982
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-22 852</b>	<b>-4 982</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>66 421</b>	<b>12 130</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 121	-3 077
<b>Årets resultat</b>		<b>52 300</b>	<b>9 053</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	19 367	38 316
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 367</b>	<b>38 316</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>19 367</b>	<b>38 316</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		51 600	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>51 600</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		65 193	0
Övriga fordringar		4 203	9 513
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>69 396</b>	<b>9 513</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		167 531	56 546
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>167 531</b>	<b>56 546</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>288 527</b>	<b>66 059</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>307 894</b>	<b>104 375</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		33 973	24 921
Årets resultat		52 300	9 053
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>86 273</b>	<b>33 974</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>111 273</b>	<b>58 974</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		35 198	12 346
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>35 198</b>	<b>12 346</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		62 001	0
Skatteskulder		17 198	3 171
Övriga skulder		68 224	19 384
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	10 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>161 423</b>	<b>33 055</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>307 894</b>	<b>104 375</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	56 850	27 800
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		29 050
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>56 850</b>	<b>56 850</b>
Ingående avskrivningar	-18 534	-9 267
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-18 949	-9 267
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-37 483</b>	<b>-18 534</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>19 367</b>	<b>38 316</b>

## Underskrifter

Undersåker

*Tobias Lundmark*

Tobias Lundmark  
Styrelseledamot

2025-07-01

Datum